
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS    

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01                

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.892.373/0001-89

88190-000 - Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  9/2025 - IL

9/2025

9/2025

05/02/2025

Folha:  1/2

O(a) Prefeito Marcos Henrique da Silva, no uso das atribuições que lhe são conferidas e em atendimento às Leis, em especial
a Lei nº. 14133/2021, levando em consideração o julgamento exarado pela Agente de Contratação e sua Equipe de Apoio e
que não há recursos pendentes de julgamento para este processo, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

9/2025

9/2025-IL

Inexigibilidade de Licitação

05/02/2025

05/02/2025
CONTRATAÇÃO DE LICENCIAMENTO DE SOFTWARE DE GESTÃO PÚBLICA EM MODELO SAAS 
(SOFTWARE AS A SERVICE) E DEMAIS SERVIÇOS CORRELATOS ESPECIFICADOS, PARA 
ATENDER A SECRETARIA DE ESPORTE, CULTURA E LAZER

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.037.3.3.90.00.00.00.00.00 (205)

PLACARSOFT LTDA     (13355)

1 Sistema informatizado em formato SaaS para gestão e
gerenciamento eletrônico de instituições esportivas pela
Administração Pública

SERV 12,00  0,0000 781,72    9.380,64

Total do Fornecedor: 9.380,64

Total Geral: 9.380,64

Governador Celso Ramos,   5   de  Fevereiro   de   2025. --------------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS    

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01                

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.892.373/0001-89

88190-000 - Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  9/2025 - IL

9/2025

9/2025

05/02/2025

Folha:  2/2

Governador Celso Ramos,   5   de  Fevereiro   de   2025. --------------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva


		2025-02-05T17:02:49-0300
	MARCOS HENRIQUE DA SILVA:93269455968


		2025-02-05T17:03:09-0300
	MARCOS HENRIQUE DA SILVA:93269455968




